uzkaitē, un ņemot vērā Jūrmalas domes Kultūras, tūrisma un kurortoloģijas komitejas 2025. gada 

12. augusta sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-11/67), Jūrmalas dome nolemj: 

Norakstīt no Jūrmalas Kultūras centra bilances uzskaites prasību parādu, kas norādīts šā 

lēmuma pielikumā par kopējo summu 4371,50 euro (četri tūkstoši trīs simti septiņdesmit viens 

euro un 50 centi). 

Priekšsēdētājs  (paraksts*) G. Truksnis 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 28. augusta lēmumam Nr. 438 

(protokols Nr. 13, __66. punkts)